Speiseplan vom 08.04.-12.04.

Montag Milchreis oder
GrielSbrei mit
V Roter Griitze und
Zimt und Zucker

Dienstag  Kartoffelspalten mit
Hahnchenkeule

Mittwoch  Pizza-Brétchen mit
V Tomatensuppe

Donnerstag Kartoffeln und
v Hollandaise mit
Mohren und
Blumen aus Nudeln und Kése

Nachtisch
Mini-Cup Vanille-Eis

Freitag Spaghetti mit
Bolognese oder
Kaésesolie

V' = vegetarischer Tag

Allergene und
Zusatzstoffe;
ggf. Fleisch

M, Me, La

G, G1, M, Me, La

G, G1, G3, (Ei), (E), (Sb), M, Me, La, (Sf), (Se)

G, G1, M, Me, La, S

G, G1, M, Me, La, S

G, G1, G4, M, Me, La; vegetarisch

M, Me, La, (G), (Ei), (E), (Sb), (Sf)

G, G1
G, G1, S; Rind; Bio

G, G1, M, Me, S; vegetarisch

KE/
100g

2,0
1,5

1,5

1,6

0,1

3,8

0,6

1,7
0,7
0,5

2,5

2,7

2,2
0,6

0,5



